9'refeitura fMunicipal de eruzei,
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPOR laMENTO JURIOICO OOO

LEI Nº 1.403, DE 03 DE JULHO DEI 980

"" ;lfALTERA A DENOMINAÇAO DE VIA PUBLi

CA EM TRECHO QUE ESPECIFICA",

PROFESSOR JOÃO BASTOS SOARES, PREFEITO MUNICIPAL

DE CRUZEIRO, ESTADO OE SÃo PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕESL~

GAIS;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A S~UINTE LEI:

""ARTIGO tQ - FICA AUTORIZADA A ALTERAÇAO DA OEN~

""MINAÇAO DA RUA ANTONIO MONTEIRO DE CASTRO, NA VILA PAULO ROMEU, pa
RA "AVENIDA ARAÃO PINTO", SOMENTE NO TRECHO COMPREENDIDO ENTRE AS

RUAS EURICO PEREIRA PENA E RODRIGUES ALVES SOBRINHO, COMO JUSTA
,

HOMENAGEM POSTUMA A QUEM TANTO CONTRIBUIU COM A COMUNIDADE CRUZEI-
RENSE.

ARTIGO 2Q - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE

""SUA PUBLICAÇAO.

""ARTIGO 3Q - REVOGAM-SE AS DISPOSIÇOES EM
,

CONTRA-
RIO.

980

SOARES

fiTO MÚNICIPAL -

F.

CRUZEIRO, 03

PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL'

DE CRUZEIRO, EM 03 DE JULHO DE 980.

SAL~A
-AUXILIAR DA ~ROCURADORIA-

Estado de São Paulo

or r" c. ;,' o if\jC.,. ",nce /ssr._ _ . 0,,0; 0V -

SENHOR PRESiDENTE:

CRUZEiRO, 08 DC JULHO DE ; 980

Câmara Municiual fie Cruz~iro

Protocolo nº_.qqg/áQ
Livro$.!L..Fls..16.Z
Data.....tQ. ' 19.&0.

TENHO A [LEVADA HONRA DE ~'E DiR!GIR A

v rV'~IA r. FI'" orv ~ '- F\ v I. lI!I' .., . I l';ii U

,
~np" I. A !.;i:.,S 1 ç- 'I r: r,!G c ! .1nj.......... • ... ,.-, _ L.'- ~ f,,·-.,J. I. I vL ,

! .4! 2

NA OPORTUNiDADE, RE~CVO A V.,EXCiAa OS
....

MEUS PROTESTOS DE ELEVADA ESTiMA E CO~SIDERAÇAOI

~'RKC'''''''fÇ-
~8

_ PRE F r. i T'" ['.'i 'r" I r' ! D,' L _
: ,.~ i v t '.. :-...J:·~1·...,1; M

f~o

SE Ni-;OR

DO. PRESIDENTE DA CÃMARA MUNiCIPAL DE

CRuze 1RC! ~ .iE